
32001D0339 - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

от 18 април 2001 година 

относно размяна на писма за изменение на буква Б от приложението към 

Споразумението между Европейската общност и Република България 

относно реципрочната защита и контрол върху наименованията на вината 

(нотифицирано под номер С(2001) 1080) 

(2001/339/ЕО) 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

като взе предвид Решение 93/722/ЕО на Съвета от 23 ноември 1993 г. относно 

сключването на споразумение между Европейската общност и Република 

България относно реципрочната защита и контрол върху наименованията на 

вина
1
, и по-специално член 3 от него, 

като има предвид, че: 

(1) Член 3 от Решението на Съвета относно сключването на Споразумение 

между Европейската общност и Република България за реципрочната защита и 

контрол върху наименованията на вина постановява, че за целите на член 13 от 

Споразумението, Комисията е упълномощена да сключи необходимите актове, 

изменящи споразумението съгласно процедурата, определена в член 83 от 

Регламент (ЕИО) № 822/87 на Съвета от 16 март 1987 г. относно общата 

организация на пазара на вино
2

. Регламент (ЕИО) № 822/87 бе заменен с 

Регламент (ЕО) № 1493/1999
3

, последно изменен с Регламент (ЕО) 

№ 2826/2000
4
. 

(2) Комисията, от името на Общността и Република България са стигнали до 

споразумение под формата на размяна на писма. Тази размяна на писма следва 

да бъде одобрена. 

(3) Управителният комитет по виното не е представил становище в рамките 

на срока, определен от неговия председател, 

РЕШИ: 

Член 1 

Размяната на писма за изменение на буква Б от приложението към 

Споразумението между Европейската общност и Република България относно 

                                                 
1
 ОВ L 337, 31.12.1993 г., стр. 11. 

2
 ОВ L 84, 27.3.1987 г., стр. 1. 

3
 ОВ L 179, 14.7.1999 г., стр. 1. 

4
 ОВ L 328, 23.12.2000 г., стр. 2. 



32001D0339 - ЦПР - редактиран 

реципрочната защита и контрол върху наименованията на вината, се одобрява 

от името на Общността.  

Текстът на разменените писма се прилага към настоящото решение. 

Член 2 

Настоящото решение и текстът на разменените писма, посочен в член 1, се 

публикуват в Официален вестник на Европейските общности. 

Съставено в Брюксел на 18 април 2001 година. 

За Комисията 

Franz FISCHLER 

Член на Комисията 


